

Elwest Sweden AB

559274-2760

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Ingmansson, Styrelseledamot

2024-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet inom elinstallationer, byggtreprenad och handel med fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Mölnlycke

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-30 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 089 437	704 108	655 498
Resultat efter finansiella poster	8 633	-9 139	9 841
Soliditet (%)	8	7	14

Ökning av försäljningen har givit en ökning av omsättningen med totalt 47%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	5 546	-6 523	24 023
Balanseras i ny räkning		-6 523	6 523	0
Årets resultat			6 368	6 368
Vid årets utgång	25 000	-977	6 368	30 391

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-977
Årets resultat	6 368
Summa	5 391
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	5 391
Summa	5 391

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 089 437	704 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 089 437	704 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-555 384	-574 400
Övriga externa kostnader		-302 662	-105 688
Personalkostnader	2	-192 298	-4 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 223	-18 223
Summa rörelsekostnader		-1 068 567	-702 719
Rörelseresultat		20 870	1 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-105	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 132	-10 528
Summa finansiella poster		-12 237	-10 528
Resultat efter finansiella poster		8 633	-9 139
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 400	2 616
Summa bokslutsdispositioner		-1 400	2 616
Resultat före skatt		7 233	-6 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-865	0
Årets resultat		6 368	-6 523

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 419	104 642
Summa materiella anläggningstillgångar		86 419	104 642
Summa anläggningstillgångar		86 419	104 642
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		293 404	233 331
Övriga fordringar		4 719	11 051
Summa kortfristiga fordringar		298 123	244 382
Summa omsättningstillgångar		298 123	244 382
Summa tillgångar		384 542	349 024

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-977	5 546
Årets resultat		6 368	-6 523
Summa fritt eget kapital		5 391	-977
Summa eget kapital		30 391	24 023
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 400	0
Summa obeskattade reserver		1 400	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		93 037	93 415
Summa långfristiga skulder		93 037	93 415
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		203 756	211 548
Skatteskulder		865	5 040
Övriga skulder		55 093	14 998
Summa kortfristiga skulder		259 714	231 586
Summa eget kapital och skulder		384 542	349 024

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10
Avskrivningar för datorer är 2 år	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	129 461
Utgående anskaffningsvärden	129 461
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-24 819
Årets avskrivningar	-18 223
Utgående avskrivningar	-43 042
Redovisat värde	86 419

Underskrifter

Årsredovisning för Elwest Sweden AB, 559274-2760
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Mölnlycke

Patrik Wideberg
Patrik Wideberg
Ordförande
2024-07-09

Martin Ingmansson
Martin Ingmansson
Styrelseledamot
2024-07-09